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Piirikirje 2/2025  
 
Joulu kolkuttaa jo ovelle, joten on aika päivittää piirin kuulumisia ja tapahtumia edunvalvontaan 
liittyen.  
 
Marraskuussa Riihimäellä pidettiin liittokokous, jossa muun muassa Suomen Metsästäjäliitolle 
hyväksyttiin uudet säännöt sekä ensi vuoden toimintasuunnitelma ja talousarvio vahvistettiin. 
Uusien sääntöjen mukaisesti valittiin liitolle kaksi varapuheenjohtajaa, ja äänestyksen jälkeen V-S 
piirin puheenjohtaja Marko Laine valittiin liiton ensimmäiseksi varapuheenjohtajaksi ja Kainuun 
piirin puheenjohtaja Harri Käsmä toiseksi varapuheenjohtajaksi. Laine vastaa metsästyssektorista 
ja Käsmä järjestöasioista sovitun työnjaon mukaisesti. Kiitämme varapuheenjohtajana toiminutta 
Ilkka Mäkelää pitkästä ja ansiokkaasta aikakaudesta sekä työpanoksesta liiton ja meidän kaikkien 
metsästäjien hyväksi! 
 
Samassa kokouksessa piirin uudeksi Liittohallitusedustajaksi valittiin Kimmo Suominen ja hänen 
varajäseneksi Martti Toivola. Valintansa myötä Laine ilmoitti jäävänsä pois piirin puheenjohtajan 
tehtävästä seuraavassa piirin vuosikokouksessa 1.3.2026 Koskella. Päivämäärä kannattaa laittaa jo 
nyt muistiin ja tulla aktiivisesti vaikuttamaan piirin toimintaan.  
 
Suurpetopolitiikka on ollut kaikkien huulilla jo monen vuoden ajan eikä tilanne tänäkään syksynä 
ole tästä muuttunut. Nyt meillä on kuitenkin valoa tunnelin päässä, sillä pitkään jatkunut 
edunvalvontatyö päättäjien suuntaan on kantanut hedelmää. Suden kiintiömetsästys näyttää 
käynnistyvän vuoden vaihteessa ja Varsinais-Suomen alueelle on esitetty kahta 
kiintiömetsästysaluetta sekä niille yhteensä kahtakymmentä lupaa. Kun metsästys käynnistyy, 
toivomme kaikilta osallistuvilta metsästäjiltä malttia ja harkintaa siten, että ylilyönneiltä vältytään 
kaikissa tilanteissa. Hyvin sujuva metsästys mahdollistaa kiintiömetsästyksen jatkumisen myös ensi 
syksynä. 
 
Samaan aikaan on erittäin tärkeää jatkaa kaikkien suurpetohavaintojen ilmoittamista 
petoyhdyshenkilöille, jotta kaikki havainnot saadaan Tassuun. Vain ja ainoastaan tätä kautta LUKE 
saa meiltä käytännön tietoa kentältä ja kanta-arvioita saadaan toivottavasti päivitettyä 
vastaamaan todellista tilannetta. Suden ulostenäytteitä tulisi kerätä tunnetuilta reviireiltä, mutta 
erityisesti vielä niiltä alueilta, missä kanta-arviossa ei reviiriä vielä ole merkattuna tai sen rajat ovat 
epäselvät. Metsästäjäliitto maksaa 50€ palkkion suden DNA näytteistä ja mikäli näytteen avulla 
pystytään selvittämään uusi reviiri, saa näytteestä ylimääräisen 50€ palkkion.  
 

Tulevana talvena järjestetään myös lumijälkilaskenta valtakunnallisesti. Toteutus etenee kuitenkin 
alueellisesti siten, että Varsinais-Suomessa laskenta tehdään sopivien kelien koittaessa seurojen 
omin toimenpitein. Koulutukset laskentaan alkavat jo 17.12. netin kautta, joten kannattaa tulla 
kuuntelemaan koulutusten sisältö hyvissä ajoin. Tavoitteena laskennassa on kartoittaa 
ilvespentueiden sijainteja ja selvittää niiden tiheyttä eri alueilla sekä saada aiempaa tarkempaa 
tietoa ilvespentueiden määrästä ja tiheydestä erilaisissa ravinto-olosuhteissa sekä eri puolilla 
Suomea. 
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Samalla hankkeessa kerätään suden DNA-näytteitä. Näytteiden avulla toivotaan saatavan esiin uusia 
susireviireitä sekä tarkennettua olemassa olevien reviirien rajoja. Kaiken kerätyn aineiston tavoitteena on 
tuottaa laadukasta havaintomateriaalia Tassu -järjestelmään sekä ilveksen että suden kanta-arvion 
taustalle.  
 
Susihavaintojen määrä piirimme alueella on jatkanut voimakasta kasvuaan viime vuodesta ja lämmin kiitos 
kaikille osallisille siitä aktiivisuudesta. Ilveshavaintojen määrä järjestelmässä on vajaa puolet 
susihavaintojen määrästä, mutta tiedämme kuitenkin ilveksiä olevan varsin runsaasti. Toivottavasti myös 
näitä havaintoja muistetaan jatkossa ilmoittaa petoyhdyshenkilöille. Tavoitteena on ensi syksynä päästä 
aloittamaan myös karhun ja ilveksen osalta kiintiöpohjainen metsästys kannankasvun hillitsemiseksi ja sen 
vuoksi kaikki havainnot tulisi saada Tassu -järjestelmään kirjatuiksi. 
 
Tulevista tapahtumista mainittakoon vielä erityisesti piiriristeily eli 14.-15.3. lähdemme yhdessä 
jahtikauden päätösristeilylle Turusta aamulaivalla viettämään mukavaa aikaa yhdessä ja kuulemaan 

viimeiset ajankohtaiset kuulumiset eräpoluilta ja edunvalvonnasta.  
 
Lisäksi muistutamme sellaisia metsästysseuroja, jotka ovat järjestäneet nuorille toimintaa 
kuluvana vuonna, hakemaan liitolta kulukorvausta, joka voi olla maksimissaan 500€ suuruinen. 
Hakemuksen pitää lähettää liittoon pikimmiten, että ne ehditään käsittelemään tänä vuonna.  
 
Lämmin kiitos kaikille aktiiveille ja talkootöissä mukana olleille sekä Rauhallista Joulua ja Onnellista 
Uutta Alkavaa Vuotta Toivottaen! 
 
 

Marko Laine  Mari-Anna Hovi 

Puheenjohtaja  Toiminnanjohtaja 
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